
Бр. Код Име Слика

1 SR-059 Мотор за грб

2 SR-060 Мотор за стол

3 SR-061 Електронска кутија без меморија

4 SR-062 Електронска кутија со меморија

5 SR-063 Електронска плочка

6 SR-064 Тастатури

7 SR-065 Маус за ножна команда

8 SR-066 Конекциски кабли

9 SR-067 220/110V трансформатор

     КАТАЛОГ НА РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ



10 SR-068 Пригушница за негативоскоп

11 SR-069 Негативоскоп 220 V

12 SR-070 Негативоскоп 24 V

13 SR-074 Рефлектор D

14 SR-075 Сензор за рефлектор

15 SR-076 Сензор прекинувач

16 SR-077 Насочувач за рефлектор

17 SR-078 Насочувач за рефлектор B

18 SR-079 Бојлер

19 SR-080 Вајхер пумпа

20 SR-081 Двојна вајхер пумпа



21 SR-082 Воздушен прекинувач

22 SR-083 Воздушен тастер

23 SR-084 Разводен блок од маса

24 SR-085Вентил за регулација на инструменти

25 SR-086Вентил за регулација на инструменти

26 SR-087 Променлив вентил

27 SR-088Контролер дестилирана / обична вода

28 SR-089Алуминиумски рачки за аспиратори

29 SR-090 Воздушен саугер

30 SR-091 Водена аспирација

31 SR-092 Вентил за гнездо А



32 SR-093 Вентил за гнездо В

33 SR-094 Вентил за гнездо С

34 SR-095 Клипна кочница за маса

35 SR-096 Воздушен прекинувач

36 SR-097 Воздушен струен прекинувач

37 SR-098 Магнетен вентил

38 SR-099 Регулатор за воздух

39 SR-100 Мерач за притисок

40 SR-101 Канили за чаша и плувалник

41 SR-103 Папуча 1

42 SR-104 Папуча 2



43 SR-105 Папуча 3

44 SR-106 Папуча 4

45 SR-107 Папуча 5

46 SR-109 Мidwest портабaл сет

47 SR-110 Црево за турбина Midwest

48 SR-111 Црево за турбина Borden

49 SR-112 Спирално црево за пустер

50 SR-113 Право црево за пустер

51 SR-114 Црево со светло

52 SR-115 Електроника за светло

53 SR-116 Наставок за Мidwest црево



54 SR-117 Наставок за Borden црево

55 SR-118 Адаптер 4/2

56 SR-119 Адаптер 2/4

57 SR-120 Пустер под агол

58 SR-121 Пустер рамен

59 SR-122 Држач за монитор

60 SR-123 Држач за монитор лукс

61 SR-124 1. стаклен плувалник

62 SR-125 2. стаклен плувалник

63 SR-126 3. стаклен плувалник

64 SR-127 4. стаклен плувалник



65 SR-128 5. стаклен плувалник

66 SR-129 Стаклен плувалник NEW

67 SR-130 Стаклена тацна 1

68 SR-131 Стаклена тацна 2

69 SR-132 Стаклена тацна 3

70 SR-027 Капак за грбот

71 SR-028 Kапак за маса од доле

72 SR-029 Kутија за поврзување 

73 SR-030 Капак за главата

74 SR-031 Ротирачка тацна

75 SR-032 Ротирачка тацна А



76 SR-033 Тацна за инструменти

77 SR-034 Држач за маса

78 SR-035 Оклоп за маса од доле

79 SR-036 Сет за одвод на плувалник

80 SR-037 Мало гнездо

81 SR-038 Големо гнездо

82 SR-039 Двојно гнездо

83 SR-040 5 гнезда во серија

84 SR-041 Асистентски дел мал

85 SR-042 Асистентски дел голем

86 SR-043 Декорациони прстени



87 SR-044 Конектор за одвод

88 SR-045 Рачки за аспиратори

89 SR-046Рачки за аспиратори со регулација

90 SR-047 Наставци за саугер

91 SR-048 Наставци за саугер 2

92 SR-049 Шише за дестилирана вода

93 SR-050 Филтер за аспиратори

94 SR-053 Филтер за вода

95 SR-054 Рачка за маса

96 SR-055 Издувен филтер

97 SR-056 Помошна чаша за маса



98 SR-057 Тацна за чаша

99 SR-058 Држач за чаши

100 SR-102 Држач за салфетки


